Commissione, ut vitetur circuitus, fine debito terminare. Teque, de uberi-

ori fiducia, Sequestratorem nostrum in illis Partibus deputamus Generalem.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum, etc.—Date in Manerio nostro

de Clyste, x die mensis Marcii.

Crediton ; Commissio Precentoris Criditonie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Precentori Ecclesie nostre Collegiate Criditonie,

salutem, etc—Displicenter audivimus, et credere vix valemus, quod quidam
antiquiores Vicarii Chori Ecclesie nostre Collegiate predicte, leges sibi

temeritate propria condentes iniquas,—quod ab aliis de novo receptis

Vicariis non modicum debiti ipsis stipendii subtraxerunt. Tibi precipimus

et mandamus, si est ita, quatinus fructus omnes Autumpnales ultimo

collectos, ad eosdem Vicarios communiter pertinentes, tam de frugibus quam
de pomis, ad quorumcumque manus jam devenerunt, facias inter eosdem
Vicarios, tam antiquiores quam novellos, equa distribucione partiri, pro

rata temporis quo quilibet eorum a Festo Sancti Mathei, Apostoli, proximo

ante confeccionem Presenciura [21 Sept.], in Choro deservierint antedicto
;

servando, videlicet, anni principium et terminos ex Ordinacioue Predeces-

sorum nostvorum, Exoniensium Episcoporum, in eadem Ecclesia hactenus

usitatos. Ad hec, si dicti antiquiores Vicarii subtracta, ut predictura est,

stipendia restituere compellantur, nolumus alios qui in ipso lucro non
fuere participes quavis ad illud contribucione gravari.—Data apud Clyste,

xviij die Marcii, Anno Domini supradicto.

Chulmleigh ; Licencia Hole, Redoris de Cliubnaleghe,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Willelmo de la Hole, liectori Ecclesie de

Chulmaleghe, salutem, etc.—Benigno sunt ilia concedenda favore per que,

sicut provide desiderare diuosceris, valeas dicte Ecclesie tue comodum pro-

curare. Justis, igitur, peticionibus tuis, prout convenit, annuentes, ut

predia sive areas in Burgo de Chulmaleghe, que sine labore hominum et

industria eidem Ecclesie, prout inde claras probaciones recepimus, redduntur

inutiles, quarumque dominium ad ipsam pertinet Ecclesiam et Porciones

Prebendales in ea, eis, quibus ad majorem ipsius Ecclesie utilitatem et

honorem poterunt assignari, ad edificandum, vel in culturam redigendum,

in emphiteosim 1 licite concedere vileas, sub annuo censu tenendas, liberam

tibi concedimus, tenore Presencium, facultatem.—Data apud Clyste, xviij

die Marcii, Anno Domini supradicto.

Testamentary ; Commissio—Hunynge,—
Johannes, Exoniensis Episcopus, dilecto filio, Magistro [Ricardo] Gyffarde,